Участникам открытого конкурса

Уведомление о внесении изменений в конкурсную документацию на право заключения договора на выполнение работ по эксплуатации и сопровождению автоматизированной системы учета и оплаты проезда на автомобильном транспорте и городском наземном электрическом транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Смоленска по тарифам, установленным в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Срок действия Договора: с даты подписания Договора по  01 октября 2025 года».

2. Приложение № 6 изложить в следующей редакции:

«п.2.3.1. Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует по 01.10.2025 г. Допускается поэтапное исполнение условий Договора».

В документации, размещенной на официальном сайте Администрации города Смоленска Приложения №2, №6 разместить в новой редакции.